משכך, ובשל שינוי הנסיבות אשר פורט לעיל, הרי שהחלטתי מיום 7.8.24 מבוטלת.
הממונה על עבודות השירות יכין חוות דעת מעודכנת בעניינו של הנאשם, ויגישה לעיוני עד ליום 8.12.24.

לאחר קבלת חוות הדעת ואישורה על ידי, יירצה הנאשם את יתרת עונשו בתיק זה בדרך של מאסר בעבודות שירות.
מזכירות- נא להודיע.

ניתנה היום, כ"ו חשוון תשפ"ה, 27 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.